2021年9月9日

各        位

会 社 名  ウ チ ダ エ ス コ 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長   長岡   秀樹

（コード番号 ４６９９）

問合せ先    取締役専務執行役員

管理本部長      久保 博幸

                            ＴＥＬ         ０４７－３８２－４１１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせしま

す。なお、本件異動につきましては、2021年10月14日開催予定の第49期定時株主総会の決議を経て、正式

に決定される予定です。

記

１. 取締役の異動（2021年10月14日（予定））

 （１）新任取締役候補

氏 名 新役職名

不
ふ

 室
むろ

 克
かつ

 巳
み

 取締役専務執行役員 営業本部長

以 上